Регистър на заявлениятя за достъп до информация и движението им - РИОСВ-Враца / първо шестмесечие 2012г./ 
	№
	Заявление №
	Вид на исканата информация
	Заявител

3
	Решение
	Отказ
	Мотиви
	Обжалване
	Друго

	
	1
	2
	журналисти
	граждани
	НПО
	Други
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	В-55/09.01.2012 г
	Информация за фирми, намиращи се на територията на управляваната от РИОСВ, притежаващи разрешително по чл. 37 от ЗУО или комплексно разрешително  за извършване на дейности по оползотворяване или обезвреждане на отпадък с код  и наименование 10 11 12 – отпадъчно стъкло, различно от упоменатото в 10 11 11.
	
	
	
	“Тракия глас България” ЕАД гр. Търговище
	Да

№ 1/
11.01.2012 г.
	
	
	
	

	2.
	В-351/15.02.2012 г.
	Информация относно публични регистри , поддържащи ръководната институция – наименование на регистъра и реда за достъп до него съгласно чл. 15а ал. 2 от  ЗДОИ
	
	
	
	Дарина Палова Фондация «Програма Достъп до Информация» гр. София
	Да

№ 2/
17.02.2012 г.
	
	
	
	

	3.
	В-363/17.02.2012г.
	Информация относно списък на промишлените предприятия в района, които са в или извън  населените места и не се контролират  от ВИК операторите; копия от протоколи за резултатите от изпитване на водни проби от отпадъчните им води на изхода от промишленото предприятие или от изхода на локалното им пречиствателно съоръжение; копия на Разрешителните им за заустване на отпадъчни води
	
	
	
	“Аквапартньор” ЕООД  гр. София

	Да

№ 3/
05.03.2012г.


	
	
	
	

	4. 
	В-380/21.02.2012г.
	Информация относно издадени решения по ОВОС за Инвестиционни предложения, попадащи на територията на защитена зона «Карлуково» и издадени решения по ОВОС за инвестиционни предложения  в землището на с. Камено поле, общ. Роман
	
	
	
	“Алвас и Рома” ООД  гр. Враца

	Да

№ 4/
27.02.2012г.
	
	
	
	

	5. 
	В-505/14.03.2012 г.
	Информация относно санкции и предписания, изготвени от РИОСВ-Враца към МПС от секторите металообработване, химически  повърхностна обработка, електроника и електротехника, текстил и по-конкретно данни и информация за предприятие, контролна дейност, която РИОСВ-Враца упражнява върху предприятието, вид и брой издадени  предписания към предприятието през последните 3 год. и описание на издадените санкции и предписания
	
	
	
	Проф. Д-р  Костадин Костадинов Фондация “Гис-Трансфер Център” гр. София
	Да

№ 5/
26.03.2012г.


	
	
	
	

	6. 
	В-744/10.04.2012 г
	Информация относно всички водени под отчет работещи бетонови  възли, варови възли, асфалтови бази, кариери за инертни материали в оказаните от Вас общини
	
	Инж. Иван Тодоров гр. Карлово 
	
	
	Да, частичен

№ 6/
27.04.2012г.
	
	
	
	

	7.
	В-849/25.04.2012 г
	Информация във връзка с издаване на разрешително за заустване на отпадъчни води, съгласно Писмо на БДУВ-ДР гр. Плевен  протоколи от лабораторни изпитвания на водни проби за 2011г. и 2012г. 
	
	
	
	“Балкан Искър” АД гр. Мездра
	Да

№ 7/

25.04.2012г.


	
	
	
	

	8.
	В-953/09.05.2012 г
	Информация относно Имот № 000157 намиращ се в землището на с. Кунино попада ли в Натура 2000 зона
	
	
	
	“Хидроенергийна компания” ООД гр. Благоевград
	Да

№ 8/

10.05.2012 г.
	
	
	
	

	9. 
	В-1022/16.05.2012г.
	Информация относно наличието на инвестиционни предложения планирани или реализирани от 2006г. до момента на територията на зоните, предмет на оценка за съвместимост.
	
	
	Държавно предприятие “Радиоактивни  отпадъци” гр. София
	
	Да

№ 9/
28.05.2012 г.
	
	
	
	

	10.
	В-1067/19.05.2012г.
	Информация за регистрираните билкозаготвителни пунктове и складове за билки, които са изкупували плод от шипка през 2011г. 
	
	Калоян Борисов гр. София
	
	
	Да

№ 10/
31.05.2012 г.
	
	
	
	

	Об.
	       10
	              10
	        0
	     2
	          1        
	           7
	10
	0
	   0
	   0
	     0


Регистър на заявлениятя за достъп до информация и движението им - РИОСВ-Враца /второ шестмесечие 2012г./
	№
	Заявление №
	Вид на исканата информация
	Заявител

3
	Решение
	Отказ
	Мотиви
	Обжалване
	Друго

	
	1
	2
	журналисти
	граждани
	НПО
	Други
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	В-1811/16.08.2012г.
	Информация за Решения, издадени по докладите за оценка на съвместимостта за инвестиционните предложения, попадащи в цитираните защитени зони: BG 0000508 «Река Скът» и BG 0000614 «Река Огоста»

	
	
	
	“Газтек БГ” АД

гр. София
	Да

№11/

24.08.2012г.
	
	
	
	

	2.
	В-

1986/28.08.2012г.
	Информация относно Решения за преценяване на вероятната степен на значително отрицателно въздействие съгласно чл. 18 от Наредбата за условията и реда за извършване на ОС на планове, програми, проекти и инвестиционни предложения с предмета и целите на опазване на ЗЗ, издадени за планове, проекти и инвестиционни предложения на територията на Община Враца, Община Козлодуй, Община Мизия, Община Оряхово за периода от 2007г. до 2012г.

	
	
	
	Газтек БГ” АД

гр. София
	Да

№ 12/
04.09.2012 г.
	
	
	
	

	3.
	В-

2271/03.10.2012г.
	Информация относно конкретни параметри - замърсители и количества, за които е констатирано наднормено замърсяване на атмосферния въздух, след извършена оценка на резултатите от проведени собствени непрекъснати измервания /СНИ/ за 2011г. от РИОСВ-Враца на “Холсим /България/” АД, с. Бели извор, общ. Враца, обл. Враца 
	
	Евгения Людмилова Ташева
	
	
	Да, частичен
№ 13/
23.10.2012г.


	
	
	
	

	4. 
	В-

2348/11.10.2012г.
	Информация относно Инвестиционно предложение  “Изграждане на МВЕЦ “Ребърково” на р. Искър в землището на с. Ребърково, общ. Мездра, обл. Враца

	
	Лазарина

Тодорова

Якимова
	
	
	Да

№ 14/
22.10.2012г.
	
	
	
	

	5. 
	В-

2675/15.11.2012 г.
	Информация за  всички инвестиционни предложения /ИП/ на територията на защитена зона “Карлуково”

	
	
	
	“Алвас и Рома” ООД

гр. Враца
	Да

№ 15/
23.11.2012г.


	
	
	
	

	6. 
	В-

2828/05.12.2012 г.
	Предоставяне на информация за издадени констативни протоколи за констатирани нарушения и административни актове за налагане на административни санкции, наложени на “ВЕЦ Своге” АД и на “ВЕЦ Своге” ООД, свързани  с разрешителни за водоползване и разрешителни за ползване на воден обект, разположени на река Искър от яз. Панчарево до с. Крушовене
	
	Любомир Радков Костадинов
	
	
	
	
	
	
	Изпратено по компетентност на БДУВДР гр. Плевен

	Об.
	6
	6
	0
	3
	0
	3
	5
	0
	0
	0
	1


